
福隆家長會 

新北市貢寮區福隆國民小學 113學年度第一學期 

第 1 次學生家長委員會會議記錄  
 

一、日期： 113 年 9月 26 日（星期四）晚上 6 時 0 分 

二、地點：本校視聽教室 

三、主席：魏長生會長 

四、出席： 113 學年度全體家長委員 

五、列席：校長及行政人員  

六、會議程序 

（一）主席致詞 

（二）校長致詞 

（三）校務報告 

*教務處 

1.辦理學習扶助及實驗課程計畫。 
2.辦理活化課程—學生多元探索。 
3.辦理學習共同體—教師增能。 
4.辦理藝術深耕計畫—規劃學生及教師沙雕及陶笛增能課程。 
5.辦理跨校教學計畫。(上學期：沙雕；下學期：浮潛) 
6.續推校本課程暨特色課程。 (沙河遊蹤、福沙黃金草、沙丘魔藝、福兒摩沙、食農教
育、海洋教育、環境教育) 
7.參加瑞芳分區語文競賽、東區美術比賽、東區英語歌唱比賽、聯合盃作文競賽、校內語
文競賽、低年級英語移地學習(11/13、1/15) 
*學輔處 
1.海墾盃小鐵人 10/18(五) 
2.草嶺古道健行 11/14(四)，中年級 
3.期末才藝發表(暫訂)  1/14(二) 
4.彩虹學堂課程：低年級週三、五 12:30~15:40，。 
5.辦理教育優先區計畫(親職教育) 
6.輔導工作（認輔制度、小團體輔導、生涯輔導等活動）。 
7.特教工作（成立特推會、協助特殊學生各項申請、巡迴輔導課程、特教月等活動）。 
8.辦理兒童福利聯盟經濟補助申請及發放。 
*總務處 
一、重要工程 
1.風雨操場屋頂漏水暨除鏽更新修繕工程（經費 397萬 3964元） 
2.國小遊戲場改善計畫（36萬 5400元）。 
3.凱米颱風災後修繕工程（28萬 6451元）。 
二、環境教育 
1.食農樂活巧營造計畫：核定經費 10萬元，辦理學生農事體驗、福隆里山里海課程、戶外
教育、飲食文化與食安等主題。 
2.環保小局長計畫：核定經費 10萬元，辦理能源教育、節能減碳教育以及環境教育場域硬
體改善等面向。 
3.山野教育：核定 4 萬 7000元，透過走訪貢寮地區雪山山脈尾稜綠色山徑，讓學生認識家
鄉環境及發展歷史，並山野安全重要性。 

 

 

 



 *幼兒園 
1.辦理幼兒園就學補助計畫 
2.兒童發展篩檢 
3.特教業務：巡迴輔導、專業團隊、IEP等相關事宜。 
4.每日食用一道有機蔬菜計畫。 
5.辦理大班畢業照事宜。 
6.主題活動：福隆海洋大發現。 
7.幼兒園臉書，定期更新維護。   

（四）家長會會務報告 

（五）113 學年度新任家長會長、副會長推舉或選舉： 

      結果：以推舉方式產生，會長：魏長生，副會長：黃吉元、吳友明 

（六）新任家長會長致詞 

 (七）提案討論：家長會交接就任方式討論。結果：會長續任不辦交接就任典禮 

（八）臨時動議 ：爾後開會時間調整為 18： 30開始         （九）會議結束散會 

福隆國小 113 學年度家長會款收支執行一覽表 

日期 摘要 存入金額 支出金額 小計 

  承上學期結存     777,742  

113.03.07 本校才藝秀活動各界捐款 7,000    784,742  

113.08.30 支-學生奶粉費用   4,300  780,442  

113.08.30 支-112 學年下學期家長日活動經費(烤肉)   4,458  775,984  

113.05.14 本校 112 學年度校慶暨遊園會各界捐款 20,100    796,084  

113.05.14 本校 112 學年度校慶暨遊園會各項支出(園遊券)   5,765  790,319  

113.05.24 112-1 學期無力繳交會費 300    790,619  

113.06.21 活息 758    791,377  

113.08.30 112 學年度第二學期第 1 次家長會便當   1,360  790,017  

113.08.30 新北市 112 學年度傳藝盃民俗體育運動錦標賽學生獎金   2,200  787,817  

113.08.30 新北市 112 學年度五年級田徑對抗賽學生及指導老師獎金   4,750  783,067  

113.08.30 112 學年度小學科展、世界兒童畫展、議長盃比賽獎金   3,900  779,167  

113.08.30 新北市 112 學年度五年級市小運學生及指導老師獎金   600  778,567  

113.08.30 112 學年度畢業典禮用煙火   1,500  777,067  

113.08.30 支-吳林碧玉基金贈畢業生獎學金   6,000  771,067  

113.08.30 
收-畢業典禮捐款剩餘(含魏長生會長、林秀蘭顧問、林偉
民會長、簡順天顧問、吳清吉會長、吳憲彰里長、時雨中

9,000    
780,067  

113.08.30 112 學年度畢業典禮相關費用   6,868  773,199  

113.08.30 112 學年度畢業典禮相關費用-音響租金   11,550  761,649  

113.08.30 112 學年度畢業典禮幼兒園及國小畢業生禮品   4,308  757,341  

113.08.30 112 學年度和美國小 57 屆畢業典禮禮金   1,000  756,341  

113.08.30 112 學年度畢業典禮-餐費支出   20,000  736,341  

113.09.05 112-2 學期無力繳交會費 200    736,541  

113.09.13 鍾美巧女士捐款(中秋柚子禮盒) 6,000    742,541  

113.09.19 購置本校校務交流中秋柚子禮盒   6,000  736,541  

113.09.24 教師節慰勞本校全體員工禮物支出   6,552  729,989  

112.09.26 福隆國小百年校慶基金-固定提撥 1 萬元   10,000  719,989  
  小計 43,358  101,111    


